
Most bohaterem dnia 

 

28 marca 2013 r. pod względem medialnym należał do grodu Kopernika. O
spektakularnym transporcie olbrzymiego łuku mostowego w Toruniu
informowały wszystkie największe stacje radiowe i telewizyjne w kraju.

Już od godz. 7.00 trwała regularna relacja na żywo w TVN 24. Kilkakrotne wejścia z
miejsca holowania łuków prezentował Polsat News. Na placu budowy nie zabrakło
również telewizji publicznej: informacje o toruńskim moście pojawiły się w
Teleexpresie, w wydaniu regionalnym TVP Bydgoszcz oraz w głównym wydaniu
wiadomości TVP 1, w którym kilku ekspertów wypowiadało się na temat
innowacyjności toruńskiego projektu mostowego i wagi wydarzenia, jakim jest
transport łuków na podpory drogą wodną. Toruńska przeprawa pojawiła się w
kontekście najbardziej znanych i ciekawie zaprojektowanych mostów na świecie.

O operacji informowało też wiele krajowych serwisów radiowych: TOK FM, RMF FM,
Radio PiK, Radio Plus i Radio Wawa, a także pisała branżowa prasa, w tym portale
internetowe (m.in. wp.pl na stronie głównej). Obszerne materiały zaprezentowały
również media lokalne, m.in. Nowości, Gazeta Wyborcza, Gazeta Pomorska i TV
Toruń.
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W czwartek około 20.00 pierwszy łuk dopłynął do podpór

Blisko 300 osób skorzystało wczoraj z regularnych busów, które od godz. 9.00
kursowały na plac budowy. Tam ze specjalnej zwyżki można było zobaczyć operację
z odległości niespełna stu metrów. Wielu mieszkańców wyległo też na nadwiślańskie
Skarpy – szczególnie dogodne widoki na płynący łuk roztaczają się ze wzniesień za
stacją Statoil przy Szosie Lubickiej.
Wczorajsza operacja transportu pierwszego łuku na podpory była filmowana i
fotografowana przez wielu reporterów, w tym z lotu ptaka przez paralotniarzy z
toruńskiej Grupy Falco.

Łuk dopłynął do podpory „cały i zdrowy” około godz. 20.00. W piątek kolejne etapy
operacji, czyli podniesienie przęsła na podnośnikach hydraulicznych wież i osadzenie
na wezgłowiach podpór.

Transport łuku na podpory, z lotu ptaka

 

https://torun.pl/pl/galeria/transport-luku-na-podpory-z-lotu-ptaka
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